

حضور دانش آموزان در مدارس همچنان در تردید؛ زنگ حضوری شدن نمی خورد!

7

یافته‌ها

شکست، بخش جدایی ناپذیر اکوسیستم استارت‌آپی است؛

درصدهای دقیق و مهم برای کسب و کارهای نوپا

پریسا جمعی / گروه ترجمه
news@nasleforda.net

شکست، بخش جدایی ناپذیر و دردناک اکوسیستم استارت‌آپی است. هیچکس شکست را دوست ندارد و برای موفقیت و پیشرفت نقشه می‌کشد نه برای شکست. در ادامه مقاله به مهم‌ترین دلایل شکست استارت‌آپی‌ها پرداخته می‌شود تا به این سرنوشت دچار نشوید. سریع‌تر پیش بروید و زودتر با شکست مواجه شوید. این دو مؤلفه مانند طلسمی جادشکن هستند که در دفتر هر استارت‌آپی دیده می‌شود و نه تنها در ایران بلکه در تمام دنیا نیز به همین منوال است. در دنیای استارت‌آپی‌ها، هر شکستی به منزله یک فرصت یادگیری در نظر گرفته می‌شود و در بهترین حالت ممکن است حتی جزو افتخارات بنیان‌گذار نیز محسوب شود. در این حالت شکست به یک امر طبیعی تبدیل شده است. طبق بررسی Statistic Brain در ایالات متحده به روی کسب و کارهای استارت‌آپی (در اینجا به طور کلی منظور شرکت‌های جدیدالتاسیس است)، تقریباً تمام شرکت‌های جدید یک دور شکست می‌خورند! ۵۰٪ آن‌ها پس از ۵ سال و ۷۰٪ آن‌ها پس از ۱۰ سال. داده‌های این بررسی نشان می‌دهند که در ایالات متحده ۴۶٪ شرکت‌ها به دلیل «بی‌کفایتی» شکست خوردند. این دسته، دلایل بسیاری از جمله «قیمت‌گذاری احساسی»، «نداشتن تجربه در ضبط و ربط صحیح امور» یا «حس عدم پرداخت مالیات» را شامل می‌شود. دلیل شکست ۳۰٪ دیگر، «تجربه نامتعادل یا عدم تجربه مدیریتی» است ۱۱٪ آن‌ها نیز به دلیل «نداشتن تجربه مرتبط با کالا یا خدمات» شکست خوردند. درست است که نرخ شکست شرکت‌های تازه تأسیس به طور کلی بالاست، اما در استارت‌آپی‌ها احتمال شکست به طور اجتناب‌ناپذیری بالاتر است. درصد معمول شکست در تمام استارت‌آپی‌ها ۹۰٪ ذکر شده است، اما مطالعه انجام شده توسط «شیخار قوش» مدرس ارشد دانشگاه هاروارد نشان داده است که این درصد مقداری پایین‌تر و حدود ۷۵٪ است و شاید بتوان درصد واقعی را بین این دو عدد در نظر گرفت. با تمام این تفاسیر، رقم نهایی بسیار بالاست. اما چرا این طور است؟ چرا استارت‌آپی‌ها شکست می‌خورند؟ همه، داستان‌هایی در مورد شکست استارت‌آپی‌ها شنیده‌ایم اما در این مقاله نگاهی به یک مطالعه واقعی در این زمینه می‌پردازیم. در CB Insights، تعداد ۱۰۱ استارت‌آپی مورد تجزیه و تحلیل قرار داده شد تا بتوان معمول‌ترین علل شکست آن‌ها را مشخص کرد. در این مطالعه به کارها و نکاتی پرداخته شده است که بنیان‌گذاران این استارت‌آپی‌ها از ابتدا تا مرحله قبل از شکست انجام داده‌اند. با توجه به یافته‌های این مطالعه، ۱۳ عامل از دلایل اصلی شکست استارت‌آپی‌ها هستند و در کنار آن نیز داستان‌هایی از استارت‌آپی‌های مختلف آمده تا شاید بتواند به دیگر بنیان‌گذاران در مسیر کسب موفقیت در کسب و کار خود کمک کند. هر کدام از این ۱۳ دلیل یک درصد مشخص شده‌اند که نشان‌دهنده میزان تأثیر هر کدام از آن‌ها در شکست استارت‌آپی است.

۱- در نظر نگرفتن بازار (۴۲٪)

عمده‌ترین دلیل عدم موفقیت استارت‌آپی‌ها ساختن محصول یا ارائه خدمتی است که بازار فعلی ابداً به آن نیازی ندارد. تناسب محصول و بازار موضوع بسیار ضروری است.

۲- اتمام بودجه (۲۹٪)

عامل بزرگ بعدی قبل از اینکه بتوانید به هدف برسید، پولتان تمام می‌شود! حتی شرکت‌های خوش شانس که با تأمین بودجه مناسب کارشان را شروع می‌کنند، ممکن است در میانه راه با کمبود بودجه مواجه شوند و شاید کار به جایی برسد که نتوانند حتی هزینه اجاره فضای کارشان را برای ماه آینده پرداخت کنند.

۳- نداشتن تیم مناسب (۲۳٪)

اعتقادی کلیشه‌ای در دنیای استارت‌آپی وجود دارد که می‌گوید: استارت‌آپی مانند بچه است و شریک کاری‌تان همسر شماست! همچون بسیاری از کلیشه‌های دیگر، نکات حقیقی زیادی در آن نهفته است. تیم شما می‌تواند باعث موفقیت یا شکست استارت‌آپی‌تان شود، همان‌طور که ۲۳٪ از استارت‌آپی‌های شکست خورده کاملاً به این حقیقت واقف هستند.

۴- رقابت بالا (۱۹٪)

رقبی نمی‌کند یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های رقیب شما را ببیند یا شرکت‌های کوچک‌تر... ادامه در صفحه ۳



اعضای جدید شورای عالی بورس انتخاب شدند؛

پالسی از پاستور به تقاطع جمهوری

منبع: مهر

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونا

هر کاری دارید جوری برنامه‌ریزی کنید که امشب سینمایی «سرب» اثر مسعود کیمیایی را رأس ساعت ۲۱ شبکه نمایش ببینید. فیلم، داستان یک زوج جوان پهلوی ایرانی را در اواخر دهه ۲۰ خورشیدی روایت می‌کند که خواهان عزیمت به سرزمین موعود (اسرائیل) هستند اما پس از مواجهه با مخالفت سازمان پهلوی هاگانا و کشته شدن عمویشان به دست آن‌ها مجبور به فرار شده و درگیر ماجراهایی پس از آن می‌شوند.

گفت‌وگو با «عمو قتاد» بر نامه‌ساز مورد علاقه کودکان؛ باورهای کودکانه کودک کان را جدی بگیریم

در یادرتی پور / گروه فرهنگ و هنر
powerfulusea@gmail.com

کارگردان با سابقه عرصه تئاتر کودک در رابطه با سری چهارمین جشنواره کودک گفت: کار کودک نیاز به تعامل و رنگ بیشتری دارد. مجید قتاد در گفت‌وگو با خبرنگار «نسل فردا» با اشاره به اینکه کار کردن برای کودکان بسیار حساس... ادامه در صفحه ۵

نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران؛

تهران تا زمان خروج آمریکا از برجام مفاد آن را رعایت می‌کرد

نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران گفته ایران تا زمان خروج آمریکا از برجام مفاد این توافق را رعایت می‌کرد. «رابرت مالی»، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران یادآوری کرده که جمهوری اسلامی ایران تا زمانی که آمریکا از برجام خارج شد به مفاد این توافق پایبند بود...

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «نسل فردا»؛

مهم‌تر از تحریم‌ها، وجود مدیریت ناکارآمد بر منابع کشور است

محمود عباس زاده مشکینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی در گفتگو با ما ضمن انتقاد از برخی ناکارآمدی‌های تصمیم‌گیری، بیان داشت: امروز مهم‌تر از برجام و تحریم‌ها و فشارهای ناشی از آن، وجود چالش عدم مدیریت مدبر و کاربلد است. ایران، امروز...

۲

هوادر، منتقد و کارشناس فرقی نمی‌کند همه دوست دارند یوزهای ایرانی رقیب را به لبه پرتگاه ببرد و فاتح مسابقات شوند. حتی با کمی حس افراطی یک «فن» برزیل، آرژانتین، عربستان، کره جنوبی، ژاپن و... فرقی ندارد فعل خواستن و بردن را به خوبی صرف کردیم. بر همین اساس با تساوی یا باخت چشم‌مان را می‌بندیم و از صدر تاذیل، همه را به باد انتقاد می‌گیریم که چرا تیم ملی به تساوی رسید یا باخت و برنده نشد؟ مگر می‌شود؟ تیم فوتبال یک روز سر حال و قیفاق است روز دیگر رو به راه نیست! هیچ آه‌ای هم نازل نشده که حتماً باید تیم مورد نظر ما برنده شود. شاگردان

۴ ادامه در صفحه

۲

تساوی دولت تهران با اما و اگرهای فراوان همراه شد؛ بازی تمام شد و گمانه‌ها آغاز

سعید واعظ / گروه ورزش
news@nasleforda.net

تیم ملی فوتبال ایران بعد از بردهای متوالی در راه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در دولت بزرگ تهران با چشم‌باندی‌های کره جنوبی در تهران به تساوی یک بر یک رسید. این در حالیست که انتظارات و سطح توقعات از تیم ملی به شکل فزاینده‌ای بالا گرفته بود.



در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ اهداف از ارتفاع متوسط با شلیک سامانه‌های بومی مرصاد ۱۶ نیروی پدافند هوایی ارتش و طیس نیروی هوافضای سپاه سرنگون شدند. منبع: خبرگزاری فارس



مراسم گرامیداشت روز جهانی دریاوردی با حضور امیر دریادار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش در مرکز آموزش دریانوردان در تهران برگزار شد. منبع: خبرگزاری مهر

سایت ثبت آگهی مفقودی

agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸ ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳